федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

О зачислении

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г.,  приказа Минпросвещения

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», Правил приема в ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2025

году по образовательным программам среднего профессионального

образования , протокола заседания приемной комиссии № 16 от 19 августа

2025 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число студентов первого курса с 01.09.2025 года по

специальности (образовательной программе) среднего профессионального

образования 31.02.03 Лабораторная диагностика на базе основного общего

образования поступающих, прошедших на основе результатов освоения

образовательной программы на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета:

№ п/п СНИЛС

Ср. балл

документа

об

образовании

Баллы по

ИД

1 156-439-929 04 5

2 171-309-725 55 4,86

3 175-089-025 84 4,85

4 179-766-532 45 4,75

5 190-575-494 99 4,75

6 181-831-306 61 4,75

7 163-247-264 59 4,74

8 189-108-668 10 4,73

9 190-167-316 61 4,7

10 187-009-775 97 4,68

11 180-321-411 19 4,62

340-со «19» августа 2025 г.

12 157-819-400 98 4,62

13 185-275-733 03 4,41

14 185-501-413 58 4,37

15 155-243-920 58 4,36

16 174-462-980 97 4,33

17 194-244-680 90 4,3

18 182-737-494 04 4,3

19 155-958-668 31 4,29

20 149-551-639 95 4,2

21 157-125-540 56 4,18

22 156-198-988 23 4,16

23 175-181-268 75 4,14

24 172-755-978 13 3,95

25 200-499-308 39 3,7

Ректор профессор                                                             В.А. Лазаренко